DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITÓRIO E EDUCAÇÃO DO
CAMPO: UM ESTUDO SOBRE O AVANÇO DA EXPLORAÇÃO DE MADEIRA NATIVA E
SEUS IMPACTOS NO MODELO PEDAGÓGICO DE FORMAÇÃO DE JOVENS DO
CAMPO DA ESCOLA FAMÍLIA AGROEXTRATIVISTA DO MARACÁ, MUNICÍPIO DE
MAZAGÃO/AP. de autoria de HERMANO ELDO FERNANDES BENEVIDES, foi publicado
nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente
ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93912

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93912